令和 3 年 8 月 12 日

保護者各位

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校

校 長  唐 木  義 則

夏期休業の延長と今後の日程変更について

 残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育にご理解とご協力をいただき、

感謝申し上げます。

さて、いわき市の感染拡大に伴い、先日「まん延防止等重点措置」が発出されました。これに伴いまして、

日程の変更と現時点での予定をお知らせいたします。今後さらに変更になる可能性もあることをご了承くださ

い。引き続きご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

(1) 夏期休業の延長と 2 学期始業式・2 学期終業式・冬期休業の変更

 変 更 前 変 更 後

夏期休業 7 月 22 日(木)～8 月 25 日(水) 7 月 22 日(木)～8 月 31 日(火)

2 学期始業式 8 月 26 日(木) 9 月 1 日(水)

2 学期終業式 12 月 17 日(金) 12 月 23 日(木)

冬期休業 12 月 18 日(土)～1 月 13 日(木) 12 月 24 日(金)～1 月 13 日(木)

    ※９月 1 日(水)は、1 校時始業式集会等、2 校時以降通常授業（昼食持参）

    ※8 月 26 日(木)～31 日(火)のバスは、夏期休業中のダイヤとなります。

     バス運行予定表を確認してください。

(2) 日程の変更等

   ①夏期休業中の講習関係

・進学 2 年対象スキルアップ講習は中止 後日返金

・中学対象ウォーミングアップ講習は中止

・特進対象夏期学習合宿は中止、特進夏期講習延期分 19 日(木)は延期

 ➁ワクチン接種に伴う臨時休校

     ・9 月 2 日(木)、9 月 30 日(木)はワクチン接種のため臨時休校

      これに伴い、2 学期中間考査は 9 月 27 日(月)～9 月 29 日(水)に変更

      ③学校行事の変更

     ・8 月 28 日(土)に予定していた昌平中学・高校オープンスクールは 9 月 25 日(土)に延期

      これに伴い、中学は 9 月 25 日(土)中学臨時休校、中学 3 年はオープンスクールに参加